

Haberler > Gündem Haberleri > Aile Bakanı Fatma Betül Sayan: Yardım kampanyası başladı

Giriş Tarihi: 27.7.2016 16:29 Son Güncelleme: 27.7.2016 17:39

Aile Bakanı Fatma Betül Sayan: Yardım kampanyası başladı



ABONE OL

Google News



Aile ve sosyal Politikalar Bakanı Fatma Betül Sayan A Haber canlı yayınında konuştu. Bakan Sayan, Şehit ve gazilere yardım kampanyası başlatıldığını ve İstanbul ile Ankara'da anıt yapılacağını açıkladı.

Aile ve Sosyal Politikalar Bakanı Fatma Betül Sayan'ın açıklamalarından önemli başlıklar şöyle oldu:

15 Temmuz gecesi olaylar başlayıp haberler netleşince derhal ekiplerimizi koordine ettik ve çalışmalarımıza başladık.

Bütün şehit yakınlarımız ve gazilerimizin o günden beri yanındayız.

Aynı zamanda bakanlık olarak psiko-sosyal destek ekiplerimiz de onlara yardımcı oluyor.



[Bakan Sayan, darbe girişimi gecesi neler yaşandığını anlattı](#)

ŞEHİT YAKINLARININ TALEPLERİ

Gittiğimiz evlerde bize en fazla söylenen, şehidimizin kanı yerde kalmasın oluyor. Şehit yakınlarımız ve gazi yakınlarımızın bizden hiçbir şekilde maddi talebi olmuyor ama bu bizim için bir görev.

Gazi madalyası isteyen bir gazimiz oldu. Onlar da verilecek. Yaptığımız çalışmalar var.



[Şehit yakınları ile ilgili atılan adımlar](#)

ŞEREF MADALYASI VERİLECEK

Bu darbe teşebbüsünde tankların önüne yatan kendini siper eden gazilerimize ve şehitlerimizin ailelerine bu madalya verilecek.

ŞEHİTLERİN İSİMLERİNİN YAŞATILMASI



Biliyorsunuz ilk olarak Boğaziçi köprüsünün adı deęiřti. Ayrıca iki tane anıt için çalışıyoruz. Şehit ve gazilerimizin isimleri de çeşitli park ve caddelere verilecek.

Boğaz Köprüsü'ne yakın bir yerde anıt yapılacak.



[Bakan Sayan, Şehit ailelerinin hikayelerini anlattı!](#)

YARDIM HESAPLARI AÇILDI

Şehit yakınlarımız ve gazilerimizin maddi ve manevi olarak yanlarındayız ancak o kadar çok vatandaşımız yardım etmek istediğini belirtti ki böyle bir yardım kampanyası Cumhurbaşkanlığı himayesinde başlatıldı. 5 tane bankada hesaplar açıldı. Ciddi yardımlar geliyor. İki gün oldu başlayalı. Gerek özel sektörden gerek vatandaşlarımızdan ciddi yardımlar geliyor. Ayrıca 1507'ye 15 Temmuz yazarak da 5 TL'lik yardımda bulunabiliyor..

Başbakanlığın koodinasyonuda dağıtılacak. Yardım için gittiğimizde kabul etmeyenler oldu. Tüm yaralılarımıza maddi destekte bulunmak istedik ama kabul etmeyen ihtiyacı olanlara verin diyenler oldu.



[Yardım hesapları açıldı, ne kadar sürecek?](#)

BAKANLIĞIMIZDA 599 KİŞİ GÖREVDEN ALINDI

Bunların içinde gözaltına alınanlar da var. Çalışmalarımız devam ediyor. Bugün de yarın da açıklanacak sayılar var.



[Bakan Sayan: "599 kişiyi görevden aldık"](#)



GÜLEN'İN İADESİ

FETÖ elebaşı Gülen'in iade edilmesi gerekli. ABD bunu her şeyden önce insani açıdan yapmalı. Dışişleri Bakanımız ve Adalet Bakanımız gidecekler.

İDAM CEZASI MECLİS'TEN GEÇER Mİ?

Demokrasi nöbetleri adı altında insanlar hala meydanlarda. Bu vatandaşların idam isteriz şeklinde esajları var. Bu noktada Başbakanımız da ifade etti. Üzerimize düşeni yapacağız. Milletın talebi de bu noktada. Hukuk ve kanunlar çerçevesinde. Bu cezanın meclisten de geçeceğini düşünüyorum. Tüm siyasi partiler vatandaşın talebini geri çevirmeyecektir diye düşünüyorum.



[TBMM'den idam cezası çıkar mı? Gülen'in iade edilmesi](#)

